Doses aplicadas no municipio

Grupos vacinaveis
Populacao Privada de Liberdade
Puérpera
Forcas de Seguranca e Salvamento
Trabalhadores Industriais
Pessoas com Deficiéncia
Gestante
Trabalhadores de Transporte
Trabalhadores da Educacao
Inconsistente
Povos e Comunidades Tradicionais
Pessoas de 80 anos ou mais
Pessoas de 70 a 74 anos
Pessoas de 65 a 69 anos
Trabalhadores de Saude
Pessoas de 75 a 79 anos
Comorbidades
Pessoas de 60 a 64 anos

Atualizado em: 23/11/2021

1° dose

15
21
38
129
133
381
79
124
228
233
97
116
224
312

2% dose

15
21
33
130
132
40
81
121
230
240
99
113
225
300
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99
69
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Total

13
30
42
71
259
265
421
169
344
650
572
267
339
455
623



